Predmet zmluvy, výška zábezpeky a jej splatnosť 

1. Budúci nájomca sa zaväzuje zaplatiť budúcemu prenajímateľovi finančnú zábezpeku vo výške   

6-násobku mesačného nájomného bez zálohových platieb, v sume: 

1 173,00 Eur 

slovom: jedentisícjedenstosedemdesiattri eur,  a to pri podpise tejto Zmluvy najneskôr do troch dní od 

jej podpísania  v hotovosti do pokladne budúceho prenajímateľa, alebo na účet budúceho prenajímateľa, 

uvedený v záhlaví tejto Zmluvy t. j. na účet č. SK31 0200 0000 0021 2917 9653, s uvedením